

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา - หนองบัวน้อย หมู่ที่ ๑ บ้านท่าเสด็จ ต.จรเข้
เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา - หนองบัวน้อย หมู่ที่ ๑ บ้านท่า
เสด็จ ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๑๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๑,๐๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบล
จรเข้เผือกกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- | | | | |
|-----------|-------|---|------|
| ๖.๑ ปร. ๔ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๒ ปร. ๕ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | |
|------------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายจักรวรรู สืบบุก | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุเวช บ่อทรัพย์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอนุลักษณ์ ชมสุข | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา - หนองบัวน้อย-หมู่ที่ ๑ บ้านท่าเสด็จ ต.จรเข้
เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา - หนองบัวน้อย หมู่ที่ ๑ บ้านท่าเสด็จ
ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๑๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๑,๐๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก
กำหนด

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายจักรวาล สีบุญ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายสุเวช บ่อทรัพย์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายอนุลักษณ์ ชมสุข	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มเหือก

ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา - หนองบัวน้อย หมู่ที่ 1 บ้านท่าเสด็จ ต.จรเข้มเหือก อ.ด่านมะขามเตี้ย
จ.กาญจนบุรี ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 212 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร
ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มเหือก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มเหือก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าเสด็จ

ประมาณราคาโดย นายจักรารุช สืบบุญ

แบบเลขที่ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	487,025.38	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (งานอำนวยความสะดวก)	0.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษี 7%
			- ประกันผลงาน 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	487,025.38	บาท
	สรุปคิดเป็นเงินงบประมาณ	487,000	บาท
	สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		(ตัวอักษร)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรารุช สืบบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเวช บ่อทรัพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุศักดิ์ ชมสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนา - หนองบัวน้อย หมู่ที่ 1 บ้านท่าเสด็จ ต.จรเข้เผือก อ.ดำเนินมะขามเดี่ยว

จ.กาญจนบุรี ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 212 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร

ไหล่ทางสูงลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านท่าเสด็จ

ประมาณราคาโดย

นายจักรวาล สืบบุญ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคันทางและโครงสร้างทาง								
1.1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งชั้นพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	1,272.00	1.59	2,022.48	1.3624	2.17	2,755.43	
1.2	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	42.40	100.47	4,259.93	1.3624	136.88	5,803.73	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	53.00	245.21	12,996.13	1.3624	334.07	17,705.93	
2	งานพื้นที่ทาง								
2.1	งานคิ้วทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,060.00	296.09	313,855.40	1.3624	403.39	427,596.60	
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (ตัดขาด)	ม.	20.00	119.69	2,393.80	1.3624	163.07	3,261.31	
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	190.00	67.36	12,798.40	1.3624	91.77	17,436.54	
2.4	งานรอยต่อตามยาว	ม.	212.00	43.16	9,149.92	1.3624	58.80	12,465.85	
			รวมค่างานต้นทุน		357,476.06		ราคากลาง	487,025.38	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล สืบบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเวช บ่อทรัพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุทักษิณี ชมสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา